
ZARZĄDZENIE NR 100/59/19
BURMISTRZA MIKOŁOWA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2019 rok

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr III/24/2018 

z dnia
18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2019

zarządzam, co następuje
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Mikołów na łączną kwotę 32 541,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Mikołów na łączną kwotę 32 541,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów na łączną kwotę 28 765,00  zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej nr III/24/2018 z dnia 

18 grudnia 2018 roku - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, stanowiącym 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Plan po zmianach - dochody  225 530 228,93 zł.
6. Plan po zmianach - wydatki  228 658 087,62 zł.
7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Mikołowa

Stanisław Piechula

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/59/19
Burmistrza Mikołowa
z dnia 22 lutego 2019 r.

ZMIANY w tym:
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe

OGÓŁEM 32 541,00 32 541,00 0,00

1 750  Administracja publiczna 32 541,00 32 541,00 0,00

1 75011 Urzędy wojewódzkie 32 541,00 32 541,00 0,00
I. Dochody bieżące         
w tym: 32 541,00 32 541,00 0,00

1. Dotacje 32 541,00 32 541,00 0,00

źródło zwiększenia - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/59/19
Burmistrza Mikołowa
z dnia 22 lutego 2019 r.

ZMIANY w tym:
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe

OGÓŁEM 32 541,00 32 541,00 0,00

1 750 Administracja publiczna 32 541,00 32 541,00 0,00

1 7501
1 Urzędy wojewódzkie 32 541,00 32 541,00 0,00

I. Wydatki bieżące
w tym: 32 541,00 32 541,00 0,00

1.Wydatki jednostek budżetowych 32 541,00 32 541,00 0,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 541,00 32 541,00 0,00

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/59/19
Burmistrza Mikołowa
z dnia 22 lutego 2019 r.

zmniejszenia zwiększenia

OGÓŁEM 28 765,00 28 765,00

1 630 Turystyka 3 000,00

1 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00
I. Wydatki bieżące
w tym: 3 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

2 750 Administracja publiczna 18 210,00

1 75095 Pozostała działalność 18 210,00
I. Wydatki bieżące
w tym: 18 210,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 18 210,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 210,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

1 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
I. Wydatki bieżące
w tym 3 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

4 758 Różne rozliczenia 27 210,00

1 75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 210,00
I. Wydatki bieżące
w tym 27 210,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 27 210,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 210,00

5 801 Oświata i wychowanie 1 555,00 2 555,00

1 80101 Szkoły podstawowe 1 555,00 1 000,00
I. Wydatki bieżące
w tym 1 555,00 1 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego 1 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

2.Dotacje na zadania bieżące 1 555,00

2 80110 Gimnazja 1 555,00
I. Wydatki bieżące
w tym 1 555,00

1. Dotacje na zadania bieżące 1 555,00

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 1 z 2



6 926 Kultura fizyczna 2 000,00

1 92695 Pozostała działalność 2 000,00
I. Wydatki bieżące
w tym 2 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 2 z 2



wynagrodzenia i
pochodne

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

32 541,00 32 541,00 32 541,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 541,00 32 541,00 32 541,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 541,00 32 541,00 32 541,00 32 541,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
pochodne

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 353 589,00 353 589,00 353 589,00 353 234,00 355,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 353 589,00 353 589,00 353 589,00 353 234,00 355,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym)
ustawami

353 589,00 353 589,00 353 589,00 353 234,00 355,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 000,00 500,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wyborów wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 72 328,94 72 328,94 72 328,94 5 000,00 58 863,31 8 465,63

świadczenia
społeczne

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki jednostek
budżetowych

świadczenia
społeczne

DziałRozdział § Nazwa
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki jednostek
budżetowych

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/24/2018 z dnia 18 grudnia 2018  - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. po zmianach

DziałRozdział § Nazwa

1. Dokonać zmiany polegajacej na wprowadzeniu zapisu

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 100/59/19

Burmistrza Mikołowa

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 1 z 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 7 614,94 7 614,94 7 614,94 0,00 149,31 7 465,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 614,94 7 614,94 7 614,94 0,00 149,31 7 465,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

63 714,00 63 714,00 63 714,00 5 000,00 58 714,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

63 714,00 63 714,00 63 714,00 5 000,00 58 714,00 0,00

855 RODZINA ########## ########## ########## 701 405,00 108 538,00 ##########

85501 Świadczenia wychowawcze ########## ########## ########## 428 715,00 29 650,00 ##########

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

########## ########## ########## 428 715,00 29 650,00 ##########

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 776 792,00 8 776 792,00 8 776 792,00 239 690,00 47 500,00 8 489 602,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 776 792,00 8 776 792,00 8 776 792,00 239 690,00 47 500,00 8 489 602,00

85504 Wspieranie rodziny 1 037 570,00 1 037 570,00 1 037 570,00 33 000,00 14 570,00 990 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 037 570,00 1 037 570,00 1 037 570,00 33 000,00 14 570,00 990 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dn. 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

16 818,00 16 818,00 16 818,00 0,00 16 818,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 818,00 16 818,00 16 818,00 0,00 16 818,00 0,00

OGÓŁEM ########## ########## ########## ######### 168 556,31 ##########

Id: 1DC44FF6-F0AC-4FEE-90CE-0A46CF93F8AF. Podpisany Strona 2 z 2




